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سانحه تصادف در اهواز باعث 
مرگ یک مأمور نیروی انتظامی و 
مصدومیت سه مأمور دیگر شد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، مأموران 
انتظامی  فرماندهی   20 کلانتری 

شهرستان اهواز حین گشتزنی یک خودروی پژو پارس فاقد 
پلاک را مشاهده و آن را در حاشیه جاده متوقف کردند.هنگام 
بررسی مدارک خودروی توقیفی، یک پراید با سرعت بالا به دلیل 
نامعلومی با خودروی پژو پارس و 3 نفر از مأموران پلیس برخورد 
کرد که ستوان یکم محمدتقی قهرمانی در جریان این سانحه 
رانندگی آسمانی شد.لازم به ذکر است 2 نفر از کارکنان انتظامی 

در این حادثه مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند.

 تصادف مرگبار پراید 
با 3 مأمور پلیس در اهواز

پنج سارق مسلح که در جریان ۱۴ سرقت مسلحانه بیش از 
۱۰ میلیارد تومان را به سرقت برده و یک نفر را به قتل رسانده 
بودند، دستگیر شدند.سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دو ماه پیش خبری به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ رسید که در جریان آن سارقان با تخریب 
دیوار یک گاراژ در محدوده تقاطع خیابان ولیعصر)عج( و 
مولوی وارد آنجا شده و با بستن دست و پای نگهبان گاراژ 
اقدام به سرقت دو دستگاه خودروی شاسی بلند نیسان، 
یک دستگاه موتورسیکلت سنگین و یک دستگاه کامیون 
ایسوزو کردند.وی اضافه کرد: مأموران با ردزنی این افراد 
در یکی از شهرهای غربی کشور و با هماهنگی های قضایی، 
اعضای این باند را طی چندین عملیات دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند که از این افراد دو قبضه کلت کمری، 
یک قبضه سلاح کلاشنیکف و ده ها تیر جنگی کشف شد. 
با انتقال این افراد به محل پلیس آگاهی تهران بزرگ و 
انجام تحقیقات، مشخص شد این افراد در جریان سرقت 
از انبار یک کارخانه در رباط کریم نقش داشتند و زمانی که 
وارد این کارخانه شدند با مقاومت نگهبان روبه رو شده و او 

را به قتل رساندند.

 دستگیری سارقان مسلح 
به کلاشنیکف و کلت

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر آذر امسال، راننده یک خودرو 
در حال عبور  در اطراف تهران بود 
که متوجه شد زن جوانی زخمی 
در کنار جاده ایستاده وسعی دارد 
جلوی راننده ها را بگیرد و از آنها 
کمک بخواهد. راننده جوان با 
دیدن این صحنه توقف کرد و زن 

زخمی را به بیمارستان رساند.
از  بهبودی  از  پس  جوان،  زن 
با  زورگیرانی شکایت کرد که 
همدستی زن و کودکی نقشه شان 
را اجرا کرده بودند. او گفت: از محل 
کارم خارج شدم و منتظر تاکسی 
بودم که خودروی پرایدی در مقابلم 
توقف کرد. از آنجایی که زن و 
کودکی هم داخل خودرو بودند، به 
اعتماد اینکه مسافر هستند سوار 
ماشین شدم مرد جوانی هم روی 
صندلی عقب نشست. بعد از طی 
مسافتی، زن جوان که روی صندلی 
جلو نشسته بود برگشت و دستش 
را روی دهانم گذاشت و مردی که 
در کنارم بود، با چاقو تهدیدم کرد 

که پول و طلاهایم را بگیرد.
او ادامه داد: من با آنها درگیر شدم 
و مرد جوان با چاقو و  زن خشن 
هم مرا با مشت کتک می زد. به 
ناچار کیف و طلاهایم را تحویل شان 

دادم اما زورگیران در مقابل دستگاه 
عابر بانکی نگه داشتند و با تهدید 
رمز کارت عابر بانکم را گرفتند و 
هر چه داخل حسابم بود برداشت 
کردند. بعد هم مرا زخمی در 
بیابان های اطراف تهران رها کردند.

با شکایت زن جوان، تحقیقات 
به دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای ویژه سرقت آغاز شد 
و در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد اعضای این باند به 
صورت سریالی اقدام به سرقت 
از مسافران می کنند و برای جلب 
اعتماد پسر بچه و زن جوانی در 
تمامی سرقت ها همراه آنها بودند.

مردان خشن پس از سوار کردن 
سوژه هایشان که بیشتر زن بودند، 
با تهدید چاقو از آنها سرقت و 
درصورت مقاومت مالباخته ها، آنها 

را مجروح می کردند.
این در حالی بود که دوربین ها 
سواران،  پراید  می داد  نشان 
پلاک خودروشان را در سرقت ها 
مخدوش کرده اند. تحقیقات ادامه 
داشت تا اینکه تیم تحقیق متوجه 
شد زن جوانی به این شیوه قربانی 
سرقت آنها شده و به خاطر شدت 
جراحات تا یک قدمی مرگ رفته 
و یک ماه در کما بود.زن جوان در 

تحقیقات سرنخ اصلی از متهمان 
را در اختیار تیم تحقیق قرار داد. 
اوگفت: هنوز دقایقی از سوار شدنم 
به پراید نگذشته بود که سارقان 
تصمیم به سرقت گرفته و زمانی 
که با مقاومت من مواجه شدند، با 
قمه به سرم ضربه زدند و سارقان 
با دیدن وضعیت من از ترس شان 
مرا در کنار خیابان رها کردند. 
زمانی که قمه را به سرم زدند چند 
لحظه ای بهوش بودم و دیدم یکی 
از متهمان بی اختیار ماسکش را 
برداشت و من چهره اش را دیدم.

باتوجه به اینکه زن جوان چهره 
یکی از متهمان را دیده بود، به 
چهره نگاری پرداخت و با تطبیق 
تصویر چهره نگاری به دست آمده 
و آلبوم متهمان سابقه دار هویت 
متهم به دست آمد. شهرام به 
اتهام سرقت، زورگیری و حمل مواد 
مخدر به زندان افتاده بود و مدتی 

قبل از زندان آزاد شده بود.
با شناسایی هویت یکی از متهمان، 
مأموران راهی خانه او شدند گرچه 
از شهرام خبری نبود اما همسر 
و فرزندش که در سرقت ها او 
را همراهی می کردند در محل 
حضور دشتند. به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت، زن جوان 

بازداشت شد و به همدستی با 
شوهرش و دوست او در سرقت ها 

اعتراف کرد.
 

گفت وگو با زن جوان
چرا در سرقت ها با همسرت همراه 

شدی؟
شوهرم مرا تهدید به مرگ کرده 
بود و به خاطر جانم بود با او 
همراهی کردم. او به خاطر مصرف 
شیشه و توهماتی که داشت 
رفتارهای عجیبی از خودش نشان 

می داد.
سرقت ها را چطور انجام می دادید؟

سوار خودرو پرایدش می شدیم و در 
خیابان ها پرسه می زدیم. با دیدن 
زن جوانی که به نظر می آمد وضع 
مالی خوبی دارد، به عنوان مسافر 
او را سوار کرده و بعد هم با تهدید 

قمه سرقت ها را انجام می داد.
این سرقت ها در مقابل پسرت 

انجام می شد؟
همسرم دستور داده بود که برای 

او را هم  جلب اعتماد بیشتر 
با خودمان ببریم. اما چون در 
زمان های تاریکی سرقت ها را انجام 
می دادیم، پسرم بیشتر مواقع 

خواب بود.
چرا طعمه ها را مجروح می کردید؟

دستور شوهرم بود، گفته بود که 
اگر مقاومت کردند با زور از آنها پول 

و طلاهایشان را بگیریم.
می دانی در سرقت هایتان دو نفر 
از مالباخته ها به کما رفته بودند؟

 من فقط شاکیان را کتک می زدم. 
چاقو و قمه یا  دست خودش بود 
یا دست دوستش. من با این 
موضوع مخالف بودم اما چاره ای 

نداشتم.
چرا از او جدا نشدی؟

بارها تصمیم به جدایی گرفتم اما 
به خاطر بچه ام نمی توانستم. اگر 
درخواست طلاق می دادم، او بچه 
را نزد خودش نگه می داشت. از 
طرفی من جایی را برای زندگی 

نداشتم.

 تهدید همسر
برای همدستی در سرقتبرای همدستی در سرقت

پسر جوانی که متهم است با همدستی دوستش و با تهدید 
قمه و چاقو از 2۵ نفر سرقت کرده در حالی در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که همدست 

او همچنان متواری است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« رسیدگی به این پرونده از 
نیمه دوم سال 1۴00 با حضور زن جوانی در اداره پلیس آغاز 
شد. وی به مأموران گفت: با تلفن همراهم در حال صحبت 
بودم که دو پسر جوان سوار بر یک موتورسیکلت ناگهان 
تلفن همراهم را که به تازگی خریده بودم به سرقت بردند.

یک روز بعد از این شکایت، مردی هراسان به اداره پلیس 
رفت و اظهار کرد که از سوی 2 سارق موتورسوار تلفن 
همراهش به سرقت رفته است. در طول کمتر از ۴ ماه 
تعداد شکایت های مشابه در یک محدوده خاص به 2۵ 
نفر رسید و مأموران اداره آگاهی به این نتیجه رسیدند که 
سرقت تلفن های همراه این 2۵ نفر سریالی بوده و توسط 

همان دو پسر جوان صورت گرفته است.
در حالی که مأموران شناسایی و دستگیری دو سارق مسلح را 
در دستور کار قرار داده بودند و با رصد دوربین های مداربسته 
سرنخ هایی هم کشف شده بود مأموران انتظامات بازار مبل 
ایران از دستگیری 2 سارق خبر دادند. پس از حضور مأموران 
در محل و بررسی های اولیه مشخص شد که دو پسر جوان 
در حین سرقت تلفن همراه با مالباخته درگیر شده اند و یکی 
از سارقان با قمه مالباخته را به شدت مجروح کرده و پس از 

آن متواری شده است.
در ادامه یکی از سارقان به نام خسرو که توسط انتظامات 
مرکز تجاری دستگیر شده بود به مأموران تحویل داده شد 

و وی پس از انتقال به اداره آگاهی به سرقت با همدستی 
دوستش ناصر اعتراف کرد.

بعد از بازجویی ها، پلیس با دعوت از مالباختگان و مواجهه 
حضوری با تنها سارق دستگیر شده مطمئن شدند که 
خسرو یکی از دو سارقی است که تحت تعقیب بودند. پس 
از آن، مأموران به محل هایی که ممکن است ناصر را بتوانند 
دستگیر کنند سر زدند اما موفق به دستگیری او نشدند.با 
این حال پس از تکمیل تحقیقات، برای هر دو متهم به اتهام 
سرقت مسلحانه، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در 
ابتدای جلسه دادگاه، شاکی های پرونده یک به یک به جایگاه 
رفتند و به شرح ماجرای سرقت تلفن همراه شان پرداختند و 
با اطمینان از اینکه متهم همان سارق تلفن آنهاست برخی 
هم تأکید کردند فیلم دوربین مداربسته سرقت هم موجود 
است و آن را به اداره آگاهی تحویل دادند.سپس خسرو به 
جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: من غیر از 2 سرقتی 
که ظرف 10 دقیقه در محدوده بازار موبایل انجام دادیم 
اتهامات دیگرم را قبول ندارم. من سارق نیستم و آن روز هم 

تحت تأثیر مصرف حشیش این کار را کردم.
وی در پاسخ به سؤال قاضی که اگر اتهامت را قبول نداری 
چطور اعتراف به سرقت کردی، گفت: در مرحله بازجویی 
تحت فشار ناچار به اعتراف شدم وگرنه من چنین کاری 
انجام نداده ام. اگر من 2۵ گوشی گرانبها را سرقت کرده ام 
چرا یک هزار تومانی پول ندارم. ناصر من را بدبخت کرد. 
من می دانستم که او سارق است و نباید با او ارتباط برقرار 
می کردم، چرا که ناخواسته من را وارد کاری کرد که آبرویم 

رفت و زندگی ام خراب شد. آن روز هم که دستگیر شدیم 
من تا خواستم یک گوشی را سرقت کنم مالباخته دستم را 

گرفت و دوستانش به شدت کتکم زدند.
قاضی پرسید: چه کسی مالباخته را با قمه مجروح کرد؟

متهم جواب داد: ناصر با قمه زد و فرار کرد و من گیر افتادم 
حالا هم باید تاوان سرقت هایی را که نکرده ام پس بدهم.

بعد از اظهارات متهم وکیل او به جایگاه رفت و گفت: من از 
قضات دادگاه می خواهم به خاطر همکاری موکلم با پلیس 
و نداشتن سوء سابقه کیفری تا حد امکان در صدور رأی 
رافت اسلامی را در نظر بگیرند. ضمن اینکه موکلم در هیچ 
مرحله ای از رسیدگی به پرونده نه اعترافی مبنی بر داشتن 
سلاح داشته و نه از سلاحی استفاده کرده است، از این رو 
درخواست می کنم عنوان اتهامی سرقت مسلحانه را برای 
موکلم تغییر دهید. پس از پایان اظهارات وکیل متهم، قضات 
برای صدور رأی متهم و همدست فراری اش وارد شور شدند.

محاکمه سارقی که با قمه گوشی می دزدید

فردی در حین سرقت از یک منزل مسکونی، با 
مشاهده صاحبخانه قصد فرار از پشت بام را داشت 

که از ارتفاع سقوط کرد و جان باخت.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ علی 
قاسم پور فرمانده انتظامی کرج گفت: سه شنبه خبری 
مبنی بر سقوط شخصی ناشناس از پشت بام یک 

منزل مسکونی در منطقه گرمدره به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد که بلافاصله 
عوامل کلانتری 3۴ به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: مأموران با حضور در محل 
حادثه و بررسی موضوع متوجه شدند که فردی حین سرقت منزل با مشاهده صاحبخانه 

قصد فرار از پشت بام را داشته که از ارتفاع سقوط کرده و جان باخته است.

مردی که از طریق فروش آپارتمان با مدارک 
جعلی 12۷ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و 
متواری بود شناسایی و دستگیر شد.مأموران 
پلیس قشم پرونده ای را با موضوع کلاهبرداری 
از طریق فروش 2 آپارتمان دریافت کردند و مطلع 

شدند متهم به این جزیره فرار کرده است.کارآگاهان پلیس آگاهی پی بردند 
متهم تحت تعقیب دارای چندین پرونده حقوقی و کیفری نزد محاکم قضایی در 
استان تهران است.با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، 
متهم در شهرستان قشم شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد. وی در 
بازجویی های به عمل آمده اعتراف کرد با شگرد های خاص در قالب شرکت های 

کاغذی و جعل سند 12۷ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده است.

مرگ سارق 
حین فرار از پشت بام در کرج

 کلاهبرداری ۱۲۷ میلیاردی مرد شیاد 
با شرکت کاغذی

 دستگیری قاتل 
کودک 3 ساله کرمانشاهی

استان  انتظامی  فرمانده 
کرمانشاه از دستگیری قاتلی 
خبر داد که پس از درگیری 
خیابانی و شلیک با کلت 
کمری، مرگ دردناک پسر 
بچه ای سه ساله را رقم زده 
بود.سردار علی اکبر جاویدان 

گفت: به دنبال قتل کودکی سه ساله در اردیبهشت امسال بر 
اثر تیراندازی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. مأموران پلیس آگاهی در بررسی های تخصصی متوجه 
شدند درگیری چند نفر از اراذل و اوباش شهر کرمانشاه به خاطر 
اختلافات قبلی در محله کیهانشهر رخ داده که زمان درگیری یکی 

از آنها اقدام به تیراندازی می کند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: بر اثر تیراندازی که با 
سلاح کلت انجام شده بود متأسفانه کودک سه ساله ای که در 
کوچه مشغول بازی بود، هدف گلوله قرار گرفته و پس از انتقال 

به بیمارستان جان خود را از دست می دهد.

 مرگ 3  نفر بر اثرسقوط »گرگر« 
در الیگودرز

فرماندار الیگودرز از فوت 3 
نفر از اهالی یک خانواده بر 
اثر سقوط گرگر )نوعی تله 
کابین دست ساز که برای 

عبور از بالای رودخانه استفاده می شود( خبر داد.به گزارش ایرنا، 
ایمان خسروی اظهار داشت: طبق گزارش های مردمی سه نفر از 
اهالی در روستای سرتنگ برزه به دلیل سقوط گرَگرَ فوت کردند. 
گرگر روستای سرتنگ برزه حامل یک خانواده پنج نفره از اهالی 
این روستا بوده  است. پدر، مادر و پسر این خانواده بر اثر پرتاب 
این وسیله، به داخل آب رودخانه سرتنگ برزه سقوط کرده اند.

وی بیان کرد: نیروی های امدادی برای کمک به مصدومان و 
یافتن اجساد افراد مفقود شده به منطقه روستای سرتنگ برزه 

اعزام شده اند.

مرجان همایونی/   سارق 
سابقه دار برای جلب اعتماد 
طعمه هایش، همسر و فرزندش 
را نیز در سرقت ها با خود 
می برد.


